

بی تفاوتی مدیران در قبال سودجویی سرسام آور

بازار سیاه بلیت، نان چرب دلال ها!

۱



19:30
استقلال - النصر

این بازی دل شیر می خواهد

توپ زیر پای هواداران آبی

بوزووویچ: نشستن روی نیمکت استقلال افتخار بزرگی است

چشمی: مقابل النصر در اوج انگیزه هستیم

۱

۱

دلیل غیبت رونالدو در ایران فاش شد
پیولی: شاید مانه هم مقابل استقلال بازی نکند

۱

قصه سایتیف به سر رسید
پایان غم انگیز کشتی گیر افسانه ای روس

۱



عکس: رضا سیدی پور

خبر

مصدومیت در جدال با تیم سابق

بدبختی جبهانبخش در اوج
در یکی از بازی های هفته بیست و چهارم لیگ اردیویسه هلد، تیم فوتبال هیرنفین که جبهانبخش برای یازدهمین بازی پیاپی در ترکیب و خط حمله تیمش قرار گرفته بود، از ساعت ۱۴:۴۵ روز گذشته در ورزشگاه آبه لنسترا به مصاف الکمار رده پنجمی رفت. هیرنفین که در بازی رفت، شکست عجیب و غیرمنتظره ۹ بریک را در غیاب علیرضا جبهانبخش مقابل الکمار متحمل شده بود، انگیزه زیادی برای جبران این باخت داشت و در پایان این بازی موفق به پیروزی ارزشمند سه بریک مقابل تیم سابق جبهانبخش در نخستین بازی پس از جدایی رایین فن پرسبی از هیرنفین شد. نکته نگران کننده برای ستاره ایرانی ترکیب هیرنفین در این دیدار قرم مناسبی قرار داد، مصدومیت او در دقیقه ۸۰ و تعویض اجباری وی به دلیل آسیب دیدگی بود. جبهانبخش که در سه دیدار اخیرشان یک گل به ثمر رسانده و دو پاس گل داده بود، امروز در سیزدهمین بازی فصل لیگ اردیویسه هلد ۴۹۹ لمس توپ داشت، ۱۱ پاس صحیح داد، ۶ برد در نبردهای زمینی و یک پیروزی در دولت هوایی داشت و یک خطا هم گرفت و باید دید که مصدومیت او تا چه اندازه جدی و در در سراسر خواهد بود. هیرنفین با این برد ۳۰ امتیازی شد و با صعودی دوپله ای، در رده هشتم جدول اردیویسه هلد قرار گرفت تا این تیم از شانس خوبی برای صعود به لیگ کنفرانس اروپا برخوردار باشد.

قلعه نویی تماشاگر ویژه استقلال - النصر عربستان

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران، بازی استقلال تهران مقابل النصر عربستان را از نزدیک تماشا خواهد کرد. تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان از ساعت ۱۹:۳۰ امروز دوشنبه دیدار رفت مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا را برگزار می کنند. این دیدار به میزبانی استقلال در ورزشگاه آزادی برگزار می شود تا امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به همراه رحمان رضایی، آنتونیو مانیگونه، الین دینکا و آندرانیک تیموریان برای تماشای این دیدار به ورزشگاه آزادی رفته و بازی را از نزدیک تماشا کنند.

پایان غم انگیز کشتی گیر افسانه ای روس

قصه سایتیف به سر رسید
دو رسانه مشهور روسی، با انتشار گزارش هایی از فوت بویاسار سایتیف، کشتی گیر افسانه ای روسیه و برنده سه مدال طلای المپیک و قهرمان شش دوره مسابقات جهانی، در سن ۴۹ سالگی بر اثر ایست قلبی در پی مسمومیت، خبر دادند. در این گزارش آمده است، مسمومیت سایتیف در اثر سوء مصرف مورفین بوده که قهرمان پراواژه روسی برای تسکین دردهای ناشی از بیماری روی مصرف می کرده است.

ورزشگاه آزادی و همچنین آگهی های اینترنتی در پلنفرم هایی چون دیوار و شیپور نشان می دهد ضعف سیستم کنترل و فروش بلیت عرصه را برای سودجویی مافیای بلیت مهیا کرده است تا آنها به درآمدهای هنگفت و بادآورده دست پیدا کنند. فرصت طلبی این جریان زیر سایه غفلت مسئولان برگزاری مسابقات تا حدی پیشرفته است که آنها بدون ترس و واژه از برخوردهای قضایی بلیتی که در سایت برای عموم مردم با قیمت ۴۰۰ هزار تومان به فروش رسانده اند را با قیمت کزاف دو و نیم میلیون تومان به فروش گذاشته تا آنهایی که از خرید بلیت محروم شدند به ناچار برای تماشای این مسابقه از روی سکوهای آزادی چنین مبلغی را پرداخت کنند. حالا سؤال بزرگی که برای افکار عمومی مطرح می شود، این است که چگونه و چطور این جریان می تواند با وجود محدودیت های موجود اقدام به تهیه بلیت کرده و به این ترتیب این بلیت ها را در بازار سیاه به فروش برساند. اعضای این جریان سودجو بدون ترس از هر نوع برخوردی حتی مقابل کت های کنترل بلیت هم برای فروش بلیت های غیرقانونی خود به دنبال مشتری می گردند و مثل فروشنده های دوره گرد، دستفروشی می کنند. نکته سؤال برانگیز اینجاست چرا با وجود ایرادهای موجود در سیستم بلیت فروشی، هیچ یک از مسئولان فدراسیون فوتبال و گردانندگان سامانه بلیت فروشی برای مقابله با سودجویی فعلی تدبیری اتخاذ نکرده و اجازه می دهند این جریان سودجو در سایه بی تفاوتی برخی مسئولان، جیب هواداران را در روز روشن خالی کنند.

بزرگ و یک بازی خوب و یک میل به نمایش قدرت را از ما ببینید. این یک افتخار بزرگ برای من بود که توانستم در دربی پایتخت استقلال را هدایت کنم. دربی پایتخت یک بازی باشکوه است و افتخار داشتم که توانستم روی نیمکت استقلال بنشینم. خودشان می دانند این بازی ها نیازی به ایجاد انگیزه ندارد. بازیکن به شکل طبیعی در خودش انگیزه ایجاد می کند. می دانم تیم خود را به شکل طبیعی می رانم و تیم خودم هستم. همیشه می گویم که این موضوع بستگی به خلی عوامل دارد. سرمربی تیم فوتبال استقلال ادامه داد: «شما می توانید انتظار یک اراده

تمرکز کافی داشته باشیم. همه شرایط خوبی دارند زیرا که موظف هستیم که بازی خوبی به نمایش بگذاریم و هیچ عذر و بهانه ای نیست. چشمی حرف های خود را با این جملات ادامه داد: «پههها انگیزه بالایی دارند و فقط امیدوارم که نتیجه آخر، نتیجه ای باشد که بتوانیم مردم و هواداران را خوشحال کنیم و بتوانیم در سطح آسیا یک اتفاق خوب را رقم بزنیم.» بازیکن با تجربه استقلال در نهایت صحبت های خود را با این اظهارات تمام کرد: «هواداران که همیشه به ما لطف

کرده ایم و ان شاء الله بتوانیم فردا یک نتیجه خوب بگیریم و هواداران را خوشحال کنیم.»
آیا استقلال از روحیه مناسبی برخوردار است؟ چشمی به این سؤال پاسخ داد: «مربی در جریان کامل وضعیت تیم است و از دربی در کنار ما است، یعنی از لحاظ روحی و فنی اطلاع کافی دارد. او در این روز هم با چه ما صحبت کرد، که بحث فنی و تمرینات بوده است. از سوی دیگر، بازی با النصر، بحث بین المللی آسیا است و ما از لیگ فاصله داریم و باید روی این جدال

بوزووویچ: نشستن روی نیمکت استقلال افتخار بزرگی است

می تواند به آنالیز استقلال کمک کند و غایبان النصر چه تأثیری می توانند روی این بازی بگذارند. گفت: «تا این تبریک بگویم. تا جایی که به مسابقه امشب مربوط می شود باید بگویم که خوشبختانه در تهران و در میان هواداران خودمان بازی خواهیم کرد. امیدوارم از حمایت بزرگ آنها برخوردار شویم. من فکر می کنم در ورزشگاه آزادی نام حرفه مان هر چه باشد ما شانس اول پیروزی را داریم.»
میودراگ بوزووویچ در خصوص اینکه چقدر بازی النصر مقابل پرسپولیس

چشمی: مقابل النصر در اوج انگیزه هستیم

روزبه چشمی، در نشست خبری پیش از بازی با النصر عربستان حاضر شد. او درخصوص بازی با نماینده فوتبال عربستان این جملات را به زبان آورد: «این بازی مهمی برای ما است. امیدوارم با حمایت تماشاگران بتوانیم یک بازی خوب را برگزار کنیم و یک نتیجه مطلوب را به دست آوریم؛ زیرا که امتیاز میزبانی داریم و باید استفاده کنیم.»
چشمی در ادامه صحبت های خود این جملات را به زبان آورد: «تیم النصر، تیم خوبی است ولی این تیم را آنالیز

بی تفاوتی مدیران در قبال سودجویی سرسام آور

بازار سیاه بلیت، نان چرب دلال ها!

سینا حسینی
روزنامه نگار

وضعیت فاجعه بار بلیت فروشی مسابقات داخلی و بین المللی به میزبانی ورزشگاه آزادی نشان می دهد علی رغم ژست های متعدد مدیران فوتبال ایران هیچ سازوکار استاندارد برای فروش بلیت و احترام به هواداران فوتبال در کار نیست به همین دلیل پیش از برگزاری هر رویداد مهمی شاهد سودجویی عده ای فرصت طلب در فرایند بلیت فروشی هستیم تا از غفلت مسئولان و دست اندرکاران فروش بلیت سودهای نجومی و سرسام آور به جیب بزنند. در فوتبال جهان هر تماشاگری می تواند برای تماشای یک مسابقه در تاریخ اعلام شده با مراجعه به درگاه معرفی

در ورزشگاه آزادی شانس اول برد هستیم

بوزووویچ: نشستن روی نیمکت استقلال افتخار بزرگی است

میودراگ بوزووویچ در آستانه بازی مهم با النصر عربستان گفت: «در وهله اول می خواهم آغاز ماه مبارک رمضان را تبریک بگویم. تا جایی که به مسابقه امشب مربوط می شود باید بگویم که خوشبختانه در تهران و در میان هواداران خودمان بازی خواهیم کرد. امیدوارم از حمایت بزرگ آنها برخوردار شویم. من فکر می کنم در ورزشگاه آزادی نام حرفه مان هر چه باشد ما شانس اول پیروزی را داریم.»
میودراگ بوزووویچ در خصوص اینکه چقدر بازی النصر مقابل پرسپولیس

سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی
روزنامه نگار

فریب اسم رونالدو را نخورید

رونالدو به ایران نمی آید. خیلی ها با این خبر احساس کردند به یک باره استقلال از تیمی بازنده به تیمی برنده تغییر وضعیت داده است. به عقیده این عده شاید تمام تیم النصر در رونالدو خلاصه می شود. این باور غلط البته در تیم استقلال وجود ندارد. بازیکنان استقلال آنقدر پخته هستند که النصر را در یک بازیکن ببینند. اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس در کنفرانسی که دیروز با خبرنگاران پرسپولیسی داشت، گفت کاملاً با فوتبال ایران آشنا شده ام و می دانم توان خرید بازیکن ۴۵ میلیون دلاری ندارید. اما النصر نه تنها بازیکن ۴۵ میلیون دلاری که بازیکن ۱۰۰ میلیون دلاری دارد. بازیکنان حرفه ای در این تیم فراوانند و به هیچ عنوان نمی توان ادعا کرد در نبود یک بازیکن، تیم دچار فلج موضعی می شود. تیم استقلال نه در حضور رونالدو باید عزا بگیرد و نه در غیابش غرق در سرور شود. تنها یک راه پیش روی استقلال است؛ مبارزه با تمام وجود. قیمت کلی بازیکنان استقلال به هیچ شکلی قابل قیاس با بازیکنان النصر نیست، اما شاید بشود روی یک نمایش حماسی حساب کرد. نمایشی که همواره در روزهای بحرانی و در نبردهای نابرابر به کمک ما آمده و همه معادلات را بهم ریخته است.

سوزه

پیشنهاد نجومی به نیمار ایرانی

ستاره ۴۰۰ میلیاردی در کلبا می ماند؟
گفته می شود مدیران اتحادگلبا از حالا برای ادامه همکاری با قایدی، مذاکره با الاهلی را آغاز کرده اند تا بتوانند برای فصل بعد هم مهاجم ایرانی را در ترکیب خود حفظ کنند. از امارات خبر می رسد مدیران باشگاه اتحادگلبا مبلغی نجومی به قایدی پیشنهاد داده اند و به هر قیمتی او را می خواهند. احتمالاً مذاکره اتحادگلبا و شباب الاهلی نیز به نتیجه می رسد و فصل بعد هم شاهد حضور قایدی در پیراهن زرد و مشکی خواهیم بود. مهاجمی که این روزها ارزش تخمینی او در سایت ترانسفرمارکت به ۴ میلیون یورو - ۲۰۰ میلیارد تومان - رسیده است.

دلیل غیبت رونالدو در ایران فاش شد

پیولی: شاید مانه هم مقابل استقلال بازی نکند

سرمربی النصر با بیان اینکه به خاطر مصدومیت جزئی رونالدو تصمیم گرفته از او در بازی رفت با استقلال استفاده نکند، گفت: شاید روی مانه هم ریسک کنیم و او در بازی فردا حضور نداشته باشد. استفانو پیولی، سرمربی النصر در نشست خبری پیش از این بازی توضیح داد: ما در مسابقات لیگ نخبگان آسیا هستیم، بازی سختی است و به بازیکنانم اعتماد دارم. سرمربی النصر درباره غیبت رونالدو گفت: رونالدو مشکل فیزیکی و عضلانی داشت، نمی گویم که مصدوم مدوم است اما ترجیح دادم که بازی نکند و استراحت کند. پیولی درباره بازی قبلی با پرسپولیس و اینکه مصدومیت رونالدو برای هواداران ایرانی باورپذیر نیست، گفت: ریسک بازی های بعدی را هم در نظر گرفتیم و بابت این اتفاق متأسف هستم و ناراحتم که رونالدو نیامد اما او برای این تیم که مصدومیت کوچکی داشت که ممکن بود او بازی های بعدی را از دست بدهد و به همین دلیل ریسک نکردیم. سادیو مانه هم مشخص نیست امروز بازی کند یا خیر.